TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

VP ĐOÀN THANH NIÊN
***

 Số: 20/BG-ĐTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp áo thun Chiến dịch Xuân tình
nguyện với nội dung cụ thể như sau:

Danh mục hàng hóa,
Thông số kỹ thuật chung

STT Size áo Đơn vị tính Số lượng

In áo thun chiến dịch Xuân
tình nguyện
- Chất liệu: Vải thun hạt mè
- Tay áo: bo tay
- Cổ áo: Cổ dệt
- Kích thước áo: đảm bảo nằm
trong khoảng được ước tính
chung tại cột SIZE ÁO.
- In theo mẫu được duyệt và
thống nhất sau

1
S

- Chiều cao: 1m40-1m50
- Cân nặng: 41-50 kg

áo 30

2
M

- Chiều cao: 1m50-1m62
- Cân nặng: 50-58 kg

áo 45

3
L

- Chiều cao: 1m62-1m70
- Cân nặng: 58-66 kg

áo 60

4
XL

- Chiều cao: 1m70-1m76
- Cân nặng: 66-74 kg

áo 110

5
XXL

- Chiều cao: 1m76-1m82
- Cân nặng: 74-82 kg

áo 150

6
XXXL

- Chiều cao: Trên 1m82
- Cân nặng: 82-98 kg

áo 70

7
XXXXL

- Chiều cao: Trên 1m82
- Cân nặng: 98-105 kg

áo 20

8
6XL

- Chiều cao: Trên 1m82
- Cân nặng: Trên 105 kg

áo 15

Tổng cộng: 500

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:
- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;
- Địa điểm giao hàng: Trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM (Khu phố 33, Phường Linh
Xuân, TP.HCM)
- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.
Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Trần Ngọc Phú

- Đơn vị: VP Đoàn Thanh niên, Trường Đại học Quốc tế.

- Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, TP. Hồ Chí Minh.

- Điện thoại liên hệ: 0375 723 320

Thời gian báo giá: Đến 09g00 ngày 09/01/2026

Trân trọng./.

Nơi nhận:​
- Như trên;​
- Lưu: VP ĐTN

 LÃNH ĐẠO VP ĐOÀN TN

Lê Thị Quỳnh Mai

		2026-01-06T09:38:53+0700